DODATEK ¢. 2

ke Smlouvé o dilo
¢, OBJEDNATELE: 94/2024 VSES

Smluvni strany

Méstsky Gfad Céslav

Mésto Caslav Doruéeno; 80.07.2024 07:37.20

Sidlo: ; N&m. Jana Zizky z Trocnova 1 éj : Mél:}/431 63/2024/0OM|
286 01 Caslav listy: 1 pfilohy: O

iC: 00236021

DIC: CZ00236021 ‘

e

bankovni spojeni: Ceska spofitelna a.s. e p2d | 0Bhry

Eislo détu: 11117722/0800

(ddle jen ,objednatel”)

a

Nazev: AVE Kolin, s.r.o.

Sidlo: Tridvorska 1501, 280 02 Kolin 5

IC: 25148117

DIC: CZ25148117

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloika 53627
bankovni spojeni: Ceskoslovenska obchodni banka, a.s.

€. Gctu: 117551383/0300

zastoupeny: Mgr. Vérou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichym, jednateli

(ddle jen ,zhotovitel”)
uzaviraji podle § 2586 a nasledujicich zakona ¢. 89/2012 Sb., obéansky zdkonik, tento:

Dodatek €. 2 ke Smlouvé o dilo na realizaci stavby

,» Caslav — oprava chodniku v ul. Prazska“
ze dne 04.06.2022

Na zakladé odsouhlasenych zmén vzniklych béhem realizace stavby se smluvni strany dohodly na
sjednani tohoto Dodatku €. 2:

él. 1.
Predmét plnéni
Uéastnici se na zakladé oboustranné dohody dohodli na tom, 7e se rozsah dila, jeni je vymezen ve
smlouvé o dilo v él. 1. méni a zuZuje o zmény, je jsou obsaZeny ve zménovém listu stavby &, 2, které
tvofi pfilohu tohoto Dodatku €. 2.

strdnka 12z 3



l. Il.
Cena dila

U¢astnici se na zakladé oboustranné dohody dohodli na zméné ceny dila a to tak, Ze plivodni cena dila
uvedena v €l. 5 smlouvy o dilo se z divodu zmén obsazenych ve zménovém listé €. 2 méni z castky:

Puvodni cena dila:

Cena bez DPH 675001,70 Ké
DPH 21 % 141 750,36 K¢
Cena celkem véetné DPH 816 752,06 K&

Nova cena dila:

Cena bez DPH 789 322,91 K&
DPH 21% 165 757,81 K&
Cena celkem véetné DPH 955 080,72 K¢

(ddle jen "Cena za provedeni dila")

cl. 1.
Zavérecné ustanoveni

Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu opravnénymi zastupci obou smluvnich stran. Dodatek
je vyhotoven ve ttyfech stejnopisech, z nichz obé smluvni strany obdrii po dvou stejnopisech dodatku.
Kazdy stejnopis tohoto Dodatku ma pravni silu origindlu. Ostatni ustanoveni smlouvy a Dodatku €. 1
nedotéena timto Dodatkem €. 2 se neméni a zdstavaji v platnosti.

Nedilnou soudasti tohoto dodatku €. 2 tvofi ndsledujici pfilohy:

Priloha ¢. 1:  Zménovy list stavby ¢. 2

Smluvni strany souhlasi se zvefejnénim tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webovych
strankdch Portélu vefejné spravy v souladu se zakonem €. 340/2015 o zvlditnich podminkach Géinnosti
nékterych smluv, uvefejfiovani téchto smluv a o registru smluv (zdkon o registru smluv), zvefejnéni
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlaiuje, Ze skuteénosti uvedené v této smlouvé/ dodatku nepovaZuje
za obchodni tajemstvi ve smyslu ust. § 504 zakona €. 89/2012 Sh., obéanského zakoniku.

Obé smluvni strany prohlasuji, Ze si tento dodatek pfecetly, s jeho obsahem souhlasi, Ze byl sepsén na
zdkladé pravdivych Gdajl, zjejich pravé a svobodné vile a nebyl uzavien vtisni ani za jinak
jednostranné nevyhodnych podminek, coi stvrzuji svym podpisem, resp. podpisem svého
opravnéného zastupce.

strdnka 2z 3



Uzavfeni tohoto Dodatku € 2 ke Smlouvé o dilo bylo schvaleno usnesenim Rady mésta Caslavi

¢. RM/19/361/2024 ze dne 24.07.2024.

v Caslavi dne

# Digitaling podepsal Ing
INg. Jaromir s
Datum; 2024.07.29
Strnad 1004:12 +02'00°

Ing. laromir Strnad
starosta
za objednatele

V Koliné dne

Digitding podepsal Mgr. . Digitdlng podepsal
Mgr. Vera Vira Suchermalovi In g. Martin Ig. Martin Tichy
4 Datum: 2024.07.26 H v Daturm: 2024,07 .26
Suchomelova 1312 w0200 Tichy 13:41:26+02'00°

Mgr. Véra Suchomelova, Ing. Martin Tichy
jednatelé spoletnosti
za zhotovitele

slranka 3z 3



ZMENOVY LIST STAVBY

Nazev stavby: Caslav - oprava chodniku v ul. PraZska _
Pofadové gislo navrhu zmény stavby: | | 2
Zména: D - dokumentace
P - pfiprava
R - realizace
Stavebn! oddil, Cislo (p_od)obiektu‘ Nazav: Chodnik
(provozni celek) | (provozniho souboru)

Popis zmény:
1) Bouraci prace
2) Skuteéné provedeni stavby

Oduvodnéni zmény:

1) Puvodni navrh opravy chodniku navrhoval odstranéni stavajici vrslvy asfallového povrehu chodniku. Pfi zahdjeni bouracich praci bylo
zjisténo, ze pod asfaltovou vrstvou se nachazi belonova konstrukéni vrstva o pramérné tloustce 30 cm. Z tohoto divodu dojde k navyieni
bouracich praci betonu véetné naloZeni, dopravy a uloZeni tohoto odpadu. Zaroved dochazi k navyEeni mnoZstvi zasypoveho materialu jako
noveé konstrukéni vrstvy chodniku. Z divodu navyieni bouracich praci dochazi k poniZzeni zemnich odkopavek zeminy a planovaného
uloZeni na skladky (jedna se o viceprace a meneprace).

2) Na zakladé skuteéného provedeni a zaméfenl stavby bude provedeno uloZeni betonovych obrub zahradnich o 35 bm vice, nez bylo v
plvodnim navrhu stavby. Vzhladem k planované opravy asfaltového povrchu vozavky (parkovigté) bylo dohodnuto, Ze planovana oprava
vozovky podél nové uloZenych betanovych ohrub silniénich nebude provedana z asfaltové smési, ale ze smési betonové (jedna se o
viceprace a menaprace).

Jedna se o zménu, kterd neméni celkovou povahu vefejné zakazky.

POSOUZENI NAVRHU ZMENY

DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: Bude
Do éasovéha planu stavby: Nebude
Do ceny stavby: viceprace 377 553,11 Ké bez DFH
ménéprace 263 231,90 K& bez DPH
7a objednalele Mésto Caslav: Ing. Jaromir Strnad Za zhotovitele AVE Kolin, s.r.0. . Mgr. Véra Suchomelova, Ing. Martin Tich
Digitalng
N Digltdlné podepsal Ing, Jaramir Digitalné podepsal Mar., ’ in podepsal Ing.
Ing. Jaromir Strnad stmad Mgr.Véra  ve suchamelovs ?ghwrt'" Martin Tichy
Datum: 2024.07,29 10:05:01 +02'00° Datum: 2024.07.26 ic Datun: 2024.07.26
Suchomelova B3 y 13:40:19 +02/00°




KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba
KE0 {8 rd
Mist Dl 05.02.2024
Zaduyatyl IE:
][
Ushazet i 26148117
AVE Kolln 5.r.0. DIE: CZ251448117
Projektant: g 15
DI
Fpracovatal, [[o8
DIE:
Foznamia
Cena bez DPH 789 322,91
Ziklad gang Sazba dang Vysa dané
— 572 13580 21,00% 1200 14854
0,00 16.00% 0,00

Strana 1z 3



SOUPIS PRACI

Stavba  Céslav, chodnik PraZské

Miste

PC T . Popis

Naklady soupisu celkem

D Zemni prace

2| K Ddatranénl krytu, podkladu Ziviéngho tl 50 mm slrujné pl pl‘es 200 m2 (chodniky)
4 | K Vy:rhanl obrub baronov#m sliniénich
5| K \.fy:rhﬁnl abrub batonovych zahradﬂfch - -
7k Ddkapavky 8 prokopaviy nazapaiana v horning If. 3 objerm do 1000 m: )
7 | K Qdkopavky a prokopavky nezapazend v homing . 3 objerm do 1000 m3
7 K .quppjuky a prokopavky nezapaZené v horming (7. 3 objem do 1000 m3
8 | K |Fripiatek za lopivost u odkopdver v horming t, 1 a# 3
_E‘ K IPflpFataH za lepl\rosr u odknnévmc v hamind tf, 1 az 3 -
B | K |Piiplatak za lapivost u ndkopavek v harning i, 1 aZ 3
M| K lvndnrovné pram[stém do 1000 m vykopku.'aypaniny z horniny Fﬂi 4 -
W K IVndurnvné plemisténi do 1000 m wkonku.'avpamnv 2 horniny . 1 atd o
11| K |Vadorovee pfemmtém do 1000 m vykopku/sypaniny z horiny 1. 1 a2 4
_15?” _K U-Iu_is;'lTs_y;:;;nmy na skladky o
[ I.‘? h Urqésnl .wpﬂnlny na sklndi-:y' - -
12| K L.'iof.enl sypaniny na skladiy
| _1 :l E | P'uplatak za ulnZeni stavebnibo adpadu - zaminy a kamaniva na skladce e
13 | K |Poplatsk za ulazen| stavabniho odpadu - zaminy a kamaniva na skladoe
[ 1.; ‘ E It Poplatak 23 uloienl stavabnlho ;ﬁa:- zaminy a kamaniva na skladce -
14 | K F‘loané  Uprava larénu zamina 1i‘ 1aid - "
16| K | Uprava plang v hornlné t;.‘;i:é;ﬁmenf_m_ - )

b0 Komunikace pozemni
16 K Podkiad ze Stérkodrté S0 1 150 mm (pod diazbu | pod abruby)

| oK ||<|aannr zamkové diazby komunikaci pra pasl i 60 mm skupiny A pl pes 300 m2
19 | M dfafba zamkava profilova zdkladni 19,6x 16, 1x& cm plimdnl

24) K Osazenl obrubniku siiniéniho betenového 5 boéni npdmu do toin z hn!nnu prostého
18 M nbnmnfk bafnnovv silniéni 150x 1000% 280 standard

25| K Daazanl zahradniho obrubniku batonového s boénl opérou do loZe z betonu prostéha

25| K nsazeml zahradniho obrubniku batonového 8 t-o::nl opérc-u :la loZa z betonu proatého

26 K osaznnl zahradniho obrubniku hatanov&no & bodéni opérou do loke z belonu prostého
26| M obmunf&r betonovy zahradni 50x 520 em

26 M \obrubnik batonovy zahradni 50x 520 cm

26 | M obrubnik batonovy zahradn/ S0x 520 cm

29 T( Rezani alavaj| iclha 2Iv|¢ném krytu hi do 100 mm
2| K Asfaltnvy beten vretva obruana AéD‘ 1‘i. (vomvka podél silniénl obruby), véatng postiku a zéll\.'lq.|
a2 | K A Asfaltavy belon vrailva obrusna ACO 11 (vozavka uadél allﬂh:n[ obruby). vca(né postﬂku a zallvl\v
| K Asfaltavy hzlnn vraiva abrusna ACO 11 (vazavka podél silnicni cbruby), vielng postiiku a zalivky
32 - K [VySkové naruvrlinl pnklbpﬂ {hydrani, !aup&)
33 K Néklauy na vytyéani podzemnich siti -
3-! _K .l-:.);:ipravnl opatfen| a pfachodné dopravnl znacani -
___ b Plesun suté =
a5 | K quqrbvm’n duprava auli 2 kusovyeh materiald do 1 km
an K Vcldurovrla doprava sufi = Eil.r!.nvyl:h matéridii do 1 km
!- 3; . K_ Vudc.w_u\moprwn r-u:r ;;u;n;y_:h_r.nTmraJ-d; 1 km - o
: SE R P!Iplata-l:ZK_D‘! krn u vndnrovné dopravy sull z ku.s-::;w; malnﬂéiu o
K F'uplatak ZKD 1Kkm U vndnrovné dopravy suti z kuanvycn materlam
K Pf[platek ZKD 1 Km Lrodnrovné dopravy suli 2 kusovyeh malerlaiu )
: ' K Vodarevna doprava vybouranyeh hmal do 1 krn
r-.}?. K ] Vu-cgrz_;;nn riupmvu vybouranych hinal do 1 k|11
; a7 | K Vudnrnvna duprﬂvn vyhuurnnych hrnul do1 km
‘. a | K Pﬁplu!ak ZKD Tkmu vndnrovna dqprﬂvv vyhnuran?ch hrnut ) ) -
[3a] K Piplatek ZKD 1 km u vodoroviéd dopravy vybouranyeh Rimol ) a

Strana 2z 3

Diatuimi 05.02.2024

Projaktant

Zpracovatel

: Cana celkem
e el [c2K].
789 322,91
- i 9588344
m2 380,000 s?.zni 25 538,00
| m ‘ol sl ATem
m | s mﬂ—:’*"'”i_ Rallis
m3 114,000 85,30| 724,20
md -114 DUO‘ 3530; -8 724,20
m3 57 non\ 85,30 4 862,10
ma 114, DDD 2&.50i_ - 3249,00
ma -1 14,000‘ ?B.SD! -3249,00
ma 5?,000.‘ 28, EDl 182450
| ma | 1eza00 73,60 13 406,40
| ma | -1e2a00 7a50] 3406 40
m3 125,400 7350| 9.216,90
m3 i _135,.“5“ 15 TD' - 2 ?5#1.‘2:
(1,53 -132.405‘ 15, 13!_ o :2 75_ﬂ2i1
m3 125,400 15.15 1.893,54
] 201,840 160,00/ 48 894 40
| ! | —.2'31‘,.340. - _1&9.091 -46 G9d 40
[ 200,640 180,00 32 102,40
m2 BE.‘DUD 45.‘35.‘ 3 ﬁﬂﬂ.‘oﬂ
m2 asopo0  1080] 381400
| m2 SBU,CE 188,00 B 71 ‘HC".W
[ m2 330.6‘36 228,00 B ag mﬂ
I ma Ja7 600 255,00 9A 838,00
m 170,000 228,00 38 830,00
- m 173‘400“ 152,00 28 358,80
m 145,000 139,00 20 155,00
T w | -iamooo 138,00 20 185,00
[ wm L isoom 139,00 2602000
m 147 900 73.00 10 796,70
rr -147 800 ?3.(5 -ﬂﬁéj—l‘)
m 183 600 = _?3..(30 1%2;:3_0
R 170000 7430 12 831,00
maz 173.4% Eﬂﬁu‘ﬂﬂ 66 759,00
om0 385,00 56 740,00
) ;\:’E 22.500 38500 R _B E\H
ks 1d.UDD o .
kpl 1,000 & DUDD'E’ 5 DUD UD
- _D:pl_ - 1.060‘ 15 l?l?D‘qD 15 DDD‘UD
133 668,77
T R T smeo] 24735y
! 62,150, 3080 247357
i 158, 500“ _39-‘50 5_34;,-;6
- i | 35& QDU‘ B‘E_T a 13;,'14
t Belt X QDD' B a7 -3 183,44
I I 9;56[) B?ﬂ? 9 159:27.
C | o 122080
i. -2‘240 545, DD -'-l 52-0‘50
1 1.59 500 545,00 86 927 50
- l I 4 436-_ _-15 :I-O- G785
0 -4, 4au\ 15,10 57,85

ZL g2

skutatnost

skutainosl

skutacnost

skutednost

skutanost

skutaénos!

shutadtnost

skutaénost

skutatnost,
vaini listky

skuteénast

skuladnost




Strang 3z 3

PG Trp PGP’B MJ Man Dﬂar}% Eﬂ]kam
38 | K |Priplatek ZKD 1 km u vbdnrnvndl dopravy vybuuranfir_.h himol L 19,000 15,10 4 B1B.:ﬂ;
I 3| K F‘nplalnk za ulntﬂni na skléur.e !sil_ﬂ.al;c;\.mé} alavabn{hu nd;:adu ba!nnnuihn kdd nupsm 101 t ] 15550_ 15000 23??'_5{;
39| K |Poplatok za ulozen! na skléidea (sklddkovng) stavebnihe odpadu Dalnnuvah;} kaa odpacy 170 104 . 15,850 150,00 -2 A77 80
39 | K |Poplatek za uloiem na skladae(skl:!dkbvnﬁl smvabgfr}.o é-c-!padu belonuvéhn k&d adpudu t?a 161_ | r- _ {1'8.-;55"_ = _‘I_ﬁ?,ﬂll'_l 17 ¥72,00|skutaénast
40 | K F‘Dplntel’t F:] ula:am rm :klidm (skléd.k_ucﬁi.uc.'padu aaralinv&ha bez dehlu k6d udpadu 1m 302 ] L 342 falilel] 235,00 BO 370,00
dD K Poplalek za ulozeni na sklaﬂaa {aklénmuna) Udpauu asfﬂlmvﬁhu l;az dehl kéd nr'lpauu 170 3[)'1' 1 -34'1 DDD 23505 -él:l aTD,DB
40| K F-';s;l;l:i;_r; ulazani na skl ak!éuca (skldokovng) odpadu asfaliového hez daht kad adpadu 170 302 ‘ t 41,000 é!i%.bb é_é;r-s_éc_zl skuteénost,
Mavé palazky == == 1 147 099,60 vézni listky
41 Odslranénl podkiady zbaloﬂu prnuléhn iL. ao:}mm mmjné pfea 15m2 o m2 = 159500 490,00 = 82 855,00
42 . Naklédﬂnl sull 3 vyhoumnf:h hmnl na dbpravnl prostfndak pro vodorovnau dapravu t : 1 1ﬁ.daﬁ. 45;!,00 54-24453
Plvodni cena P —— = 575 DD1 70
Zrn'l&novg- list &, 2 114 321 21
Nova cena . . B = 789 322,91






